
Dotazione DPO

         1.250.000,00 € 
1 525a CAM Firenze 98/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €          1.170.000,00 € 

2 747 Croce Rossa Italiana - Comitato provinciale di Asti Asti 93/100      26.600,00 € 80%           21.280,00 €          1.148.720,00 € 
3 257 Ass. Senza Violenza Bologna 91/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €          1.068.720,00 € 
4 247 C.R.I.S.I S c.ar.l Bari 87/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             988.720,00 € 
5 868 Ass. It. Psicologia e Criminologia Roma 87/100      66.500,00 € 80%           53.200,00 €             935.520,00 € 
6 50 H.R.Y.O Human Rights Youth Organization Monreale (PA) 85/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             855.520,00 € 
7 124 Istituto psicoanalitico per le ricerche sociali Roma 85/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             775.520,00 € 

8 598 Ass. Ares
Bassano Del 
Grappa (Vi)

84/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             695.520,00 € 
9 94 Centro Accoglienza Padre Nostro- ONLUS Palermo 83/100      80.000,00 € 80%           64.000,00 €             631.520,00 € 

10 447 Ippogrifo Associazione Livorno 82/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             551.520,00 € 
11 785 Gruppo R soc. coop. Soc. Padova 82/100      80.000,00 € 80%           64.000,00 €             487.520,00 € 

12 131 Centro italiano per la Promozione della mediazione Milano 81/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             407.520,00 € 
13 139 Comunità San Francesco COOP. Soc. Ugento (LE) 81/100      99.000,00 € 80%           79.200,00 €             328.320,00 € 

14 497 Associazione Comunità Emmanuel Onlus - Centro Lecce 81/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €             248.320,00 € 
15 705 CAD Sociale Roma 81/100      85.000,00 € 80%           68.000,00 €             180.320,00 € 
16 82 KYOSEI Coop. Socc. Catanzaro 80/100      80.000,00 € 80%           64.000,00 €             116.320,00 € 
17 681 Cerchio degli Uomini Torino 80/100    100.000,00 € 80%           80.000,00 €               36.320,00 € 
18 750 Ass. Gruppo Abele Torino 80/100      34.324,00 € 80%           27.459,20 €                 8.860,80 € 

Residuo             8.860,80 € 

     1.250.000,00 € 

19 99 Cooperativa Sociale Fiordaliso Cuneo (CN) 79/100      83.543,68 € 

20 136
coop. Soc. La Gemma ONLUS- Università di 

macerata-IRS laurora -labirinto soc. coop.-Ass On 
The ROAD- horizon Service -Alpha  

Ancona (AN) 78/100      96.480,00 € 

21 45 ETNOS Soc. Coop.Soc. Caltanissetta 78/100    100.000,00 € 
22 477 White Dove Evoluzione del maschile onlus Genova 78/100      99.494,40 € 
23 778 La Casa di Marinella Onlus Acerra (NA) 77/100      50.925,68 € 
24 588 Associazione Il Lume Treia (MC) 76/100    100.000,00 € 
25 170 TESEO ONLUS Catania 74/100      67.600,00 € 
26 526 ARCIDIOCESI di Reggio Calabria Reggio Calabria 74/100      99.760,00 € 
27 46 LIBRA Soc. Coop. Soc Ravenna 72/100      99.934,00 € 

Percentuale 
Finanziamento 

concesso 

GRADUATORIA LINEA   "C" 

Numero 
progressivo

ID Soggetto Proponente Città Punteggio
Importo 
richiesto 



28 838
Ass.prom.soc.Ponte donna- Università Roma Tre- 
ass.di prom.soc. Il Cortile- ass rete inside Onlus-

ass.Vires Geneve (CH)  
Ariccia (RM) 70/100    100.000,00 € 

29 673 Ass. Libra Onlus Mantova 69/100    100.000,00 € 
30 148 Centro Calabrese di solidarietà Catanzaro (CZ) 68/100      70.000,00 € 
31 650 Coop. Soc. Nuova Generazione Trabia (PA) 68/100    100.000,00 € 
32 76 Consultorio Familiare Icarus S.C.A.R.L COMO 67/100    100.000,00 € 

33 627
Centro Studi e Trattamento dell'Agire Violento c/o 

Studio De Luca
Torino 66/100    100.000,00 € 

34 433 Fondazione Famiglia Materna Rovereto (TN) 65/100      35.000,00 € 
35 441 Associazione Interpares Trieste 64/100    100.000,00 € 
36 306 Ass. maschile Plurale Roma 61/100      95.000,00 € 
37 602 Domi Group Soc. Coop Soc Bacoli (Na) 60/100    100.000,00 € 
38 343 Saman Servizi Milano 60/100      50.000,00 € 
39 543 Fondazione GB Guzzetti Onlus Milano 57/100      99.100,00 € 
40 555 La Goccia Soc. Coop. Sociale arl Onlus Avellino 55/100      80.000,00 € 
41 874 ASS. PINK PROJECT Messina 53/100    100.000,00 € 
42 516 A.P.S. Ethra Accademia Sociale Grottaglie (TA) 49/100    100.000,00 € 
43 735 ACLI Provinciale di Mantova Mantova 49/100      30.000,00 € 
44 390 Ass Centro Indivenire Roma 48/100      59.000,00 € 

45 589 Consultorio Familiare La Dimora 
Sant andrea 

delle Fratte (PG)
38/100      50.000,00 € 

46 461 Associazione "Solo donne Rosanna"
Torre del Greco 

(NA)
33/100      30.000,00 € 

47 682 Coop.Soc. A.R.L Onlus Angel Service Milano 32/100      60.000,00 € 
48 889 Asp 2 Teramo Teramo 28/100    100.000,00 € 

Numero 
progressivo

ID Soggetto Proponente 

1 79 Comune di Nardò Nardò (LE)
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

2 458 ISP - Istituto per lo studio delle psicoterapie Roma Roma
escluso ex art.6 co.8 

lett.B

3 31 Fondazione Eugenio Ferrioli
San Donà di 
Piave (VE)

escluso ex art.6 co.6 

4 292 Comune di Verona Verona
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

5 455 Università Europea di Roma Roma
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

ESCLUSI LINEA "C"



6 547 Comune di Sassari Sassari (SS)
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

7 42 ASL Lecce Direzione Sanitaria Lecce
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

8 162 Comune di La Spezia La Spezia
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

9 251 ASL Salerno Salerno (SA)
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

10 614 Comune di Marino Marino (ROMA)
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

11 618 ASL Napoli 1 Centro Napoli
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

12 10 Comune di Montenero di Bisaccia
Montenero di 
Bisaccia (CB)

escluso ex art.5 
co.3.1 lett.A

13 66 Comune di Pordenone Pordenone
escluso ex art.5 

co.3.1 lett.A

14 26 Sig.ra Marilena Palladino Brusciano (NA)
escluso ex art.5 

co.3.1 


